
Deney Laboratuvarı olarak faaliyet gösteren Tuğla ve Kiremit Sanayicileri Derneği Yapı En-
düstrisi Araştırma ve Geliştirme İktisadi İşletmesi, TÜRKAK’tan AB-1188-T ile TS EN ISO/IEC 
17025 standardına göre akredite edilmiştir.

YAPI AR-GE’de Deney 
Yaptırmanın Avantajları:

1. Akredite olmamız 
sebebi ile KOSGEB desteği 
alabilirsiniz. Böylece de-
neylere ödeyeceğiniz ücreti, 
%50-70 oranında azaltabi-
lirsiniz.

2. Deneylerinizi YAPI 
AR-GE’ de yaptırarak daha 
ekonomik TSE Belgesi alabi-
lirsiniz. (Deney numuneleri-
nin TSE tarafından alınması 
veya TSE ile mutabakata va-
rıldıktan sonra firma tarafından alınarak deney için YAPI AR-GE’ ye gönderilmesi gerekmektedir.)

3. Daha ekonomik CE ve G işaretlemesi ile Performans beyanlarınızı düzenleyebilirsiniz.
4. Yurt dışına ürünlerinizi daha ekonomik ve sorunsuz satabilirsiniz.

TUKDER Yönetim Kurulu Başkan Kadir BAŞOĞLU,  Yönetim Kurulu Üyemiz ve Çorum Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Çetin BAŞARANHINCAL, Çorum Milletvekili Ahmet Sami CEYLAN ile beraber Sağlık Bakanı 
Recep AKDAĞ’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Sağlık yatırımları hakkında görüşme yapılarak görüş alışve-
rişinde bulunuldu.
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Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Tuğla-Kiremit zirvesi, Bu yıl 19. kez düzenlendi. 23 Mart 2017 Tarihinde Crowne 
Plaza Ankara Otelinde gerçekleştirililen zirveye kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşlarından tem-
silciler ile bütün yurttan Tuğla-Kiremit Sanayicileri katıldı.

Cansın Özyosun ve Hakan Bilgin’in sunuculuğunu yaptığı Tuğla-Kiremit zirvesi, TUKDER Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Başoğlu’nun 
açılış konuşmasıyla başladı ve devamında Kil konusunda uzman bilim adamı Mehmet Adlung Baykara bir sunum yaptı. 

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında Ford Otosan Otomotiv Takım Kalıp Alan Müdürlüğü’ne “Orada Bir Köy Var Uzakta” 
projesine ürün katkımıza aracılık etmelerinden dolayı plaket takdim edildi. Zirvenin devamında ise AB ile ortaklaşa yürütülen 
INSYSME Projesi kapsamında Prof. Dr. Ahmet Yakut’a plaket takdim edildi. 

Sektöre veda eden Altın Kiremit Sahibi Kemal Egeli’ye, sektöre katkılarından dolayı plaket verildikten sonra TUKDER 20. 
yıl kutlama programı kapsamında,  TUKDER Kurucu Yönetim Kurulu üyeleri Eray YÜKSEL, Savaş M. ÖZAYDEMİR, M. Fuat 
EKMEKÇİOĞLU, Kadir BAŞOĞLU ve Lütfü BİLGİN’ ne son TUKDER Yönetim Kurulu üyeleri tarafından, yaptıkları katkılardan 
dolayı plaket takdim edildi.

Zirvenin ikinci bölümünde; toplantının ana sponsoru olan CAPACCIOLI firmasından Giannakis Nicolas ve firma yetkilileri 
tanıtım yaptı. İkinci bölümün devamında İspanyol 
kalıp firması COMERCIAL MORTE  “tuğla kalıp-
larında enerji tasarrufu” konusunda sunum yaptı. 
TÜRK LOYDU, “sera gazı doğrulama hizmetleri” 
hakkında sektörümüzü bilgilendirdi. MATES fir-
ması sektörümüzde hammadde hazırlama ma-
kinalarında aşınmalara karşı kaynak sistemleri 
konusunda sunum yaptı. Sunum yapan firma 
yetkililerine, 19. Türkiye Tuğla Kiremit Zirvesi’ ne 
yaptıkları katkılardan dolayı plaket takdim edildi. 

Son bölümde, olağan genel kurul yapılarak 
19. Türkiye Tuğla Kiremit Zirvesi sona erdi.



TUKDER ile Anadolu Üniversitesi’ nin ortaklaşa düzenlediği, Tuğla ve Kiremit konulu bilgilendirme semineri, 
30.03.2017 tarihinde, Anadolu Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Mimarlık bölümü öğrencilerine yöne-
lik, malzeme dersi kapsamında gerçekleştirildi.

Seminerde; Tuğla ve Kiremit Üretimi, Tuğla (TS EN 771–1) ve Kiremit (TS EN 1304) standartları, dolgu 
ve taşıyıcı asmolen (TS 1261-TS EN 15037-3) standart ve uygulamaları, Binalarda Isı Yalıtım Kuralları (TS 825), 
Deprem Yönetmeliği, Yangın Yönetmeliği, Yapı Malzemeleri Yönetmeliği, CE – G işaretlemeleri, Performans 
beyanı ve Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

22.03.2017 tarihinde, T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel 
Müdürlüğü teknik personeline, Tuğla Kiremit hakkında bilgilendirme semi-
neri düzenlendi. 

Seminerin ilk bölümünde tuğla ve kiremit üreti-
mi, çeşitleri, ilgili standard ve yönetmelikler anlatıla-
rak karşılaştırmalı kil malzemelerin üstün özellikleri 
hakkında bilgi verildi. Seminerin kapanış bölümün-
de, sorular alınarak karşılıklı görüş alış verişinde bu-
lunuldu.

28/02/2017 tarihinde  TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Hakan Ülken Başkanlığında 
gerçekleştirilen Sektör Meclis Toplantısında Meclis Başkanlığına Tuğla ve Kiremit Sanayici-
leri Derneği Başkanı Kadir Başoğlu, Meclis Başkan Yardımcılığına  İbrahim Sırrı Güvenç ve  

Musa Ertaş seçilmiştir.


